PREVISÃO DE INÍCIO E FIM DA EXECUÇÃO DO OBJETO BEM COMO DA, 

CONCLUSÃO DAS ETAPAS OU FASES PROGRAMADAS 

O projeto será executado até o final de outubro de 2026, a partir da autorização 
do CMDCA. Do valor total, será destinado o montante de R$ 5.200,00 (cinco mil 
e duzentos reais) para a realização da festa em comemoração ao Dia das 
Crianças, contemplando atividades recreativas e de convivência. 

O valor de R$ 11.100,00 (onze mil e cem reais) será destinado à aquisição de 
gêneros alimentícios, os quais serão utilizados no preparo das refeições 
oferecidas às crianças atendidas ao longo da execução do projeto. Como 
contrapartida, a instituição compromete-se a complementares eventuais